
北三条駅

三
条
駅

東三条
駅

西大崎

塚野目

本町二丁目 信越本線

イオン
三条店様

知遊堂様 三条総合病院

第一
中学校

クスリの
アオキ様

新潟県央
工業高校

三条四日町
郵便局

コロナ様

三条高校様
マルイ様

ドラッグ
トップス様

三条商業
高校様

三条市役所

三条
警察署

三条東高校

三条中央
自動車学校

リオン
ドール様

上林小学校

403

289

289

1 ラソ三条
三条市横町2丁目3番4号

旧セレモニーホールしきしま跡

オープン見学会 &
ご入会キャンペーン

家族葬専用式場家族葬専用式場 ラソラソ
（旧セレモニーホールしきしま）

来館記念品
プレゼント

1/15 ・16 ・172021

金 土 日
10：00～15：00 10：00～15：00 10：00～14：00

無 料 3日間とも終日開催
※なくなり次第終了と
　させていただきます。

お
し
る
こお

し
る
こ

③お汁粉
　（お持ち帰り）

②ハンド
　ソープ

①花ポット

家族葬専用式場　ラソとは…
ラソはスペイン語で「絆」。
ご家族とご親族、親しかった方々でのあたたかな絆
あふれる1日1件貸切りのアットホームな式場です。

※新型コロナウイルスの感染拡大状況等により、イベントの内容が一部変更または中止となる場合がございます。その際は当社ホームページでご案内いたします。

ご来館のお客様へのお願い
マスクの着用を
お願いします

手指の消毒、検温に
ご協力ください

咳エチケット
のお願い

体調が優れない方は
スタッフへお申し出ください

感染症対策を実施しております。
スタッフのマスク着用、体調確認、手洗いう
がいの徹底、施設内は1時間に3回換気、定
期的な消毒を行っております。

見学のご予約時間
感染症対策として混雑を緩和するため予約制とさせていただきます。
ご希望の時間をご予約ください。（式場見学は約25分となります。）

※1/17（日）は⑧13：30までのご予約となります。

①10：00

⑥12：30

②10：30

⑦13：00

③11：00

⑧13：30

④11：30

⑨14：00

⑤12：00

⑩14：30

担当
お気軽にご相談ください。

0120-981594通話料無料

ご葬儀・イベントなどのお問い合わせはこちら

アークベル 三条セレモニー

［対象地域］三条市全域
［引換場所］ラソ三条オープン見学会
2021年1月15日（金）・16日（土）・
17日（日）開催

「鮭西京漬」を
プレゼント!
◎ご入会世帯に対して1箱プレゼント
◎追加のご入会もOKです

期間中ご入会の方へ

［開催期間］10月15日㈭ から 2021年1月17日㈰まで

オープ
ン記念 

皆様の日頃のご愛顧に心から感謝申し上げます。
これからも多くのお手伝いをさせていただきたく、「アークベル会員
ご入会キャンペーン」を実施しております。
是非この機会にアークベルメンバーズにご入会ください。

ホームページからの
お申し込みも
受け付けております。

▲

※写真・イラストは全てイメージです。



北三条駅

三
条
駅

東三条
駅

月岡

西大崎

塚野目

本町二丁目

信越本線

イオン
三条店様

知遊堂様 三条総合病院

第一
中学校

クスリの
アオキ様

コメリ様

新潟県央
工業高校

三条四日町
郵便局

コロナ様

三条高校

ウエルシア様

マルイ様

ドラッグ
トップス様

三条商業
高校

三条市役所

井栗小学校

三条東高校

三条中央
自動車学校様

リオン
ドール様

大崎浄水場

上林小学校

403

289

289

8

1
4

3

2

1

260

大切なご家族のために、自分のために。
アークベルはご葬儀に対する不安を1つずつ解消する

無料事前相談をいつでも承っております。ぜひ、私たちにご相談ください！

アークベルの会員って
なんだろう？ 葬儀の費用が心配

お知らせする範囲が
わからない

事前に準備できることが
知りたい

もしもの時、家族に
迷惑をかけたくない…

お近くの
セレモニー
ホール・
ご自宅でも
相談OK！

ご希望の方に

エンディングノート
プレゼント！

アークベルオリジナル

施設・病院から「直接ご安置」可能な
専用施設もございます。
※ご利用状況により使用いただけない場合もございます。

安心・充実の新コース発売中！
2,000円

×
120回コース

月々24万円 3,000円
×

120回コース
月々36万円 4,000円

×
120回コース

月々48万円 5,000円
×

120回コース
月々60万円

※但し、施行時に消費税相当額をお預かりいたします。ご葬儀プランに合わせて選べる「4つのコース」

料 理

通夜料理
お斎料理
引出物等

返礼品

会葬御礼品
会葬礼状等

その他

湯灌の儀
新聞広告
会場費等

御寺院

お布施等

ご葬儀プラン 36万円コース例 ※2017年以降ご契約の新プランの役務です

※ご加入のコースにより、会場使用料の割引金額が変更となります。

貸衣裳

会員
特別価格

喪服・礼服・
フォーマルなど

会場使用料
20～30％
割引

下記項目にもお得な割引をご用意

お得です！

アークベルのご葬儀プランは

アークベル会員価格

3,000円×120回［36万円コース ］月々

アークベル一般葬儀価格

葬儀式に必要なアイテムは全て整って
おりますのでご安心ください。

葬儀式に必要なアイテムが揃っております。
詳しくはお問い合わせください

33アイテムが 
会員ご加入で、さらにお得に。

アークベルの
祭壇は

全て生花付き

お客さまのご心配・ご要望をお伺いし、
式場とご葬儀のカタチをご提案させていただきます。

三条市のご葬儀のことなら
アークベルのセレモニー

三条市新保299番地1
セレモニーホール三条つきおか2

三条市興野3丁目11番11号
セレモニーホール三条会堂1

三条市東大崎2丁目1番39号
セレモニーホール大崎3

三条市横町2丁目3番4号
ラソ三条4

ご葬儀 事前相談会員でない方も、
お気軽にご相談ください

1月オープン

ご葬儀は年中無休
24時間受付

アークベル セレモニー

※写真・イラストは全てイメージです。

0120-981594通話料無料

アークベル 三条セレモニー
ご葬儀・ご相談・会場見学・アークベル会員についてのお問い合わせは


